青岛市人事局文件

青人办发〔2006〕2号
关于印发《2006年度专业技术人员资格

考试工作计划》的通知
各区、市人事局，市直及驻青各有关单位人事处：

为做好2006年度专业技术人员资格考试工作，确保各项考试工作顺利进行，现将《2006年度专业技术人员资格考试工作计划》（见附件）印发给你们。如因特殊情况需要变更考试时间，将提前另行通知。

 附：《2006年度专业技术人员资格考试工作计划》
二○○六年一月五日

主题词：印发  考试  计划   通知
青岛市人事局办公室             2006年1月5日印发

附件：

2006年度专业技术人员资格考试工作计划

	序号
	专   业   名   称
	考试日期

	1
	职称外语
	4月9日

	2
	注册咨询工程师（投资）
	4月21日、22日、23日

	3
	注册建筑师
	一级
	5月13日、14日、15日、16日

	二级
	5月13日、14日

	4
	监理工程师

	5
	环境影响评价工程师

	6
	二、三级翻译专业资格（水平）考试
	5月20日、21日

	7
	会计

	8
	计算机技术与软件
	5月20日

	9
	土地登记代理人
	5月27日、28日

	10
	卫生

	11
	棉花质量检验师
	5月28日至6月3日

	12
	注册税务师
	6月23日、24日、25日

	13
	质量
	6月25日

	14
	公安刑侦、技侦专业考试

	15
	价格鉴证师
	9月8日、9日、10日

	16
	注册资产评估师

	17
	注册设备监理师
	9月9日、10日

	18
	注册安全工程师

	19
	注册核安全工程师

	20
	一级建造师
	9月16日、17日

	21
	国际商务

	22
	勘
察
设
计
行

业
	注册土木工程师
	岩土
	9月23日、24日

	港口与航道

	水利水电工程

	注册化工工程师

	注册电气工程师
	发输变电

	供配电

	注册公用设备工程师
	暖通空调

	给水排水

	动力

	注册结构工程师
	一级

	二级
	9月24日

	注册环保工程师
	9月23日、24日

	23
	审计
	10月15日

	24
	统计

	25
	房地产经纪人
	10月14日、15日

	26
	房地产估价师

	27
	造价工程师

	28
	注册城市规划师
	10月21日、22日

	29
	执业药师

	30
	企业法律顾问

	31
	出版
	10月21日

	32
	经济
	11月4日

	33
	计算机技术与软件
	11月4日

	34
	二、三级翻译专业资格（水平）考试
	11月11日、12日

	35
	全国计算机应用能力考试
	另行通知